
 

 

UCHWAŁA NR XIV/138/2012 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 28 marca 2012 r. 

w sprawie obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Porąbka  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. - Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  

Rada Gminy Porąbka  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążanie nieruchomości gminnych, w szczególności poprzez umieszczanie na 

nich urządzeń infrastruktury technicznej.  

§ 2. Obciążenie nieruchomości gminnych następować będzie na podstawie odpłatnych umów 

cywilnoprawnych zawartych pomiędzy Gminą Porąbka, reprezentowaną przez Wójta Gminy Porąbka a stroną 

ubiegającą się o zawarcie przedmiotowej umowy.  

§ 3. Wyraża się zgodę na bezprzetargowy tryb zawierania umów cywilnoprawnych mających charakter 

umów użytkowania, dzierżawy lub najmu zawieranych na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 

nieoznaczony.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14. dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Grzegorz Zontek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2012 r.

Poz. 1911


		2012-05-10T11:24:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




